8 zákona o mechanizme. 

Článok 3. Výdavky a financovanie projektu  

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 

dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do 
výšky 14 212,00 EUR (slovom: štrnásťtisícdvestodvanásť eur), čo predstavuje 85 % (slovom: 
osemdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov. Celkové oprávnené výdavky na 
Realizáciu Projektu predstavujú sumu 16 720,00 EUR (slovom: šestnásťtisícsedemstodvadsať 
eur). 

3.2. Prijímateľ vyhlasuje, že:  

a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške sumy 2 508,00 EUR (slovom: 
dvetisícpäťstoosem eur), čo predstavuje 15 % (slovom: pätnásť percent) z Celkových 
oprávnených výdavkov, 

b) v prípade vzniku výdavkov v súvislosti s Realizáciou Projektu, ktoré nie sú Celkovými 
oprávnenými výdavkami a budú nevyhnutné na dosiahnutie Cieľa Projektu, zabezpečí